Aydın Vilayet Salnamelerinde 1895- 1896 tarihlerinde genel nüfus 6576 iken, 1898-1899 yıllarında bu sayı 9131'e çıkmıştır. Buradan hareketle, 19.yüzyıl başları ile 19. Yüzyıl sonlarında çeşitli grupların gelip yerleşmesiyle nüfusun hareketlendiği görülmektedir. H. 1316/ M. 1898-1899 yılına ait Seferihisar'ın genel nüfus durumu şöyledir:²⁵

Millet Erkek Kadın Toplam²⁶
İslam 3834 3783 7617
Rum 789 777 1566
Ermeni 5 - 5
Yabancı 63 - 63
Toplam 4691 4560 9251

Bu nüfus hareketliliğinde 19. Yüzyılda Yunan isyanı sebebiyle özellikle Mora'dan göç eden muhacirler de etkili olmuştur.